

マネパカード会員規約（改訂日：令和3年8月1日改訂）
新旧対照表

（下線部分改正）

改訂前				改訂後			
別表 2（上限額）				別表 2（上限額）			
項目	単位	上限額	備考	項目	単位	上限額	備考
総残高	円相当	①100万円相当額 ②80万円相当額	①令和3年5月1日より 令和3年7月31日まで適用 ②令和3年8月1日より 適用	総残高	円相当	80万円 相当額	
入金 （振込）	回	100万円 以下	※超過した場合は会員にて 全額組戻しする必要があります。 組戻しにかかる手数料は 会員負担となります。	入金 （振込）	回	80万円 以下	※超過した場合は会員にて 全額組戻しする必要があります。 組戻しにかかる手数料は 会員負担となります。